关于 2019 年海曙区各级机关单位考试录用

公务员笔试对象加分情况公示

根据《2019 年宁波市海曙区各级机关单位考试录用公务

员公告》规定，对现任村“两委”正职报考乡镇（街道）机

关面向优秀村干部“职位 2”的，实行笔试总成绩加 10 分。

现将笔试加分对象予以公示（见表）。

报考单位 报考职位 姓名 准考证号 现工作单位及职务

海曙区乡镇

（街道）机关

优秀村干部

“职位 2”

陈东杰 02789010806
海曙区龙观乡李岙村

村委会主任

徐立 02789010816
海曙区石碶街道东杨村

党总支书记

舒开锋 02789010818
海曙区洞桥镇上水碶村

村委会主任

张云 02789011022
海曙区洞桥镇张家垫村

党总支书记

联系电话：0574-89189140

中共宁波市海曙区委组织部

2019 年 6 月 13 日